PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA
Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br
ESTADO DE SÃO PAULO

				  DECRETO Nº 029/2021
				  De 10 de março de 2021.
	Dispõe sobre substituição de membro do Comitê Municipal de retorno às aulas presenciais no Município de Marabá Paulista”

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e
CONSIDERANDO a necessidade de substituir membro do Comitê Municipal de retorno às aulas presenciais no Município de Marabá Paulista, nomeada através do Decreto nº 011, de 18 de janeiro de 2021.

D E C R E T A:
				Art. 1º - Fica destituído do Comitê Municipal de retorno às aulas presenciais no Município de Marabá Paulista, em virtude do seu desligamento do quadro funcional da Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, o seguinte membro:
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
	ANA LAURA TACCA;

				Art. 2º - Fica nomeado em substituição ao destituído no artigo anterior:
	REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
[bookmark: _GoBack]JOÃO PAULO NICODEMO GOMES;

				Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando expressamente revogados as disposições em contrário.
				REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
				Gabinete do Prefeito Municipal, 10 de março de 2021.

				APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
      Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de costume.
 				 JOSÉ CARLOS DA SILVA
				   Secretário Administrativo
image1.png
35 aABA PAUL
Trabalho e Respeito
Adm. 2021/2024